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GRECJA PÓŁNOCNA z rejsem na Korfu - MACEDONIA PÓŁNOCNA 

 
 

1 dzień Wyjazd z miejsca zbiórki godz. 2:00. Przejazd przez Węgry do Serbii. Wieczorem 

zakwaterowanie w hotelu w okolicy Niszu, obiadokolacja, nocleg. 

 

2 dzień Po śniadaniu przejazd do Salonik. Po południu spacer po mieście: Biała Wieża, cerkiew 

Św. Demetriusza, Łuk Galeriusza. Wieczorem zakwaterowanie w hotelu na Riwierze Olimpijskiej- 

Wybrzeże Morza Egejskiego, obiadokolacja, nocleg. 

  
3 dzień Po śniadaniu wyjazd na Masyw Olimp - mityczna siedziba dwunastu Olimpijskich Bogów. 

Przejazd do miasteczka Litochoro, spacer Wąwozem Enipeas do wanien Zeusa i Afrodyty, wizyta 

w klasztorze św. Dionysiosa - patrona Olimpu. Następnie przejazd do tradycyjnej góralskiej 

wioski Paleos Pantalemonas, gdzie czas zatrzymał się abyśmy mogli podziwiać starą architekturę 

góralską , czas wolny aby skosztować boskiego wina i  dań miejscowej kuchni.  

Po południu powrót do hotelu, czas wolny na odpoczynek nad morzem. Wieczorem uroczysta 

kolacja tzw. Wieczorek grecki (regionalna kuchnia, greckie wino, pokaz tańców, możliwość zabawy 

w rytmie Zorby), nocleg.  

 

4 dzień Po śniadaniu czas wolny na wypoczynek nad morzem. Wieczorem obiadokolacja, nocleg. 

 

5 dzień Po śniadaniu przejazd do Kalambaki, zwiedzanie Meteorów - wiszących klasztorów  na 

szczytach niedostępnych niegdyś skał. Osobliwy zespół skalny, utworzony przez izolowane skały o 

cylindrycznych kształtach w formie iglic, stożków, grzybów o płaskich powierzchniach stropowych 

sięgających wysokości 554 m, stanowi swoistą "bramę czasu" zapraszając do wędrówki w odległe 

czasy średniowiecznej Grecji i wschodniego kościoła ortodoksyjnego.  

Wieczorem przyjazd do hotelu w okolicy Ianina, obiadokolacja, nocleg 

 

6 dzień Po śniadaniu rejs na Korfu. Zwiedzanie stolicy wyspy Korfu zwane Kerkyra - urokliwe 

miasto w stylu weneckim pełne wąskich uliczek, pięknych placów, starych budynków:   

Liston - urokliwa wenecka budowla gdzie można poczuć atmosferę dawnej arystokracji, miejsce 

spotkań miejscowych i turystów, Plac Spianada - jeden z największych placów na Bałkanach, 

Nowa - Neo Frurio i Stara Twierdza - Paleo Frurio, Kościół Św. Spirydona - klejnot architektury 

gdzie wewnątrz znajdują się relikwie świętego. Po południu rejs w drogę powrotną, wieczorem  
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powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

 

7 dzień Po śniadaniu przejazd do Skopje - stolicy Macedonii Północnej. Zwiedzanie miasta: (Stara 

Czarsija, cerkiew Św. Spasa, Meczet Mustafa Paszy, słynny most na rzece Wardar). Wieczorem 

zakwaterowanie w hotelu w Serbii, obiadokolacja, nocleg. 

 

8 dzień Po śniadaniu przejazd przez Węgry, Słowację do Polski. Przyjazd na miejsce zbiórki w 

późnych godzinach wieczornych/nocnych. 

 

 

ODPŁATNOŚĆ: 3560 zł  (grupa 45-50 osób) 

   

                                                                                         TERMIN: 19-26.08.2025 
                                       

 

W ramach odpłatności organizator zabezpiecza: 
 Przejazd  autokarem 

 7 noclegów w hotelach ***/ **** (pokoje 2,3 osobowe)  

 7 śniadań , 6 obiadokolacji 

 1 uroczysta kolacja tzw. Wieczorek grecki 

 System tour guide 

 Opiekę pilota 

 Ubezpieczenie NW (15 000PLN) , KL (30000EURO )    i BP (1000PLN) 

 Składka TFG i TFP 

 

Uwaga!  

 Cena nie zawiera biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz taksy klimatycznej, 

opłat rezerwacyjnych ,promowych , lokalnych przewodników ,opłat wjazdowych , 

parkingowych oraz innych opłat związanych z realizacją imprezy - 100 euro          
(płatne pilotowi w autokarze) 

 Uczestnicy zobowiązani są do posiadania ważnego dowodu tożsamości (dowód osobisty 

lub paszport, ważny min. 6miesięcy od daty rozpoczęcia wyjazdu) 

 

 


